בפקס: 02-5655966

שלום רב,

הנדון: הנגשת אתר האינטרנט הרשמי של מד"א בשפה הערבית

הריני לפנות אליכם בדרישה להנגיש את אתר האינטרנט של מד"א בשפה הערבית, וזאת על רקע השירותים הניתנים על ידה עבור אוכלוסיית דוברי השפה הערבית בכל הקשור למגיפת הקורונה, והכל כדלקמן:

1. סעיף 3 לחוק מגן דוד אדום, התש"י – 1950 (להלן: "החוק"), מגדיר את מטרותיה ותפקידה הסטטוטורי של אגודת מגן דוד אדום (להלן: "מד"א"), והן, בין היתר, "לקיים לטובת כלל התושבים שירותי עזרה ראשונה" וכן "לקיים לטובת כלל התושבים שירות של אגירת דם, פלאסמה ומוצרי-לואי שלהם".